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            Co daje technologia liposomalna LIPOSHEEL®?        
      

    

    
      
         Technologia liposomalna LIPOSHEEL® to:

	wysoka wydajność zamykania substancji w obrębie nośnika,
	skuteczna ochrona transportowanych substancji przed działaniem czynników degradacyjnych, takich jak: wilgoć, tlen, enzymy trawienne, sole żółci czy przyjmowane leki,
	wysoka biodostępność transportowanych substancji (odpowiednia ilość dla wszystkich komórek i tkanek),
	możliwość celowanego dostarczania substancji do miejsca docelowego.


Innowacyjna technologia liposomalna LIPOSHELL® jest inspirowana dynamiką molekularną, co czyni ją nowoczesnym i wydajnym sposobem transportu substancji aktywnej w organizmie.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Czym są liposomy LIPOSHELL®?        
      

    

    
      
         Liposomy LIPOSHELL® to sferyczne, małe, nośniki o średnicy 170 nanometrów. Większość preparatów liposomlanych nie jest w stanie osiągnąć tak małego i homogenicznego (powtarzalnego) rozmiaru jak liposomy LIPOSHELL®.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Jak zbudowane są liposomy LIPOSHELL®?        
      

    

    
      
         Liposomy LIPOSHELL® są zbudowane z podwójnej błony lipidowej, wypełnionej fazą wodną. Błona lipidowa liposomów LIPOSHELL® złożona jest z wysokiej jakości fosfolipidów, które mogą oddziaływać zarówno z wodą, jak i z tłuszczami.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Czy preparaty oparte na technologii  LIPOSHELL® są bezpieczne dla człowieka?        
      

    

    
      
         Z uwagi na podobieństwo do naturalnie występujących w organizmie błon komórkowych, liposomy LIPOSHELL® charakteryzuje wysoki profil bezpieczeństwa. Właśnie to podobieństwo do błon biologicznych otaczających każdą komórkę ludzkiego organizmu sprawia, że są one nietoksyczne i biozgodne.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
            Na czym polega innowacyjność technologii LIPOSHELL®?        
      

    

    
      
         W przeciwieństwie do klasycznych form, takich jak: tabletki, kapsułki, maści, kremy lub krople, liposomy LIPOSHELL® zapewniają długotrwałe utrzymanie stałego, wysokiego poziomu substancji aktywnej w obszarze docelowym.

Innowacyjna technologia LIPOSHELL® to:

	wysoka jakość zamkniętych w liposomach substancji aktywnych,
	wysoka biodostępność i optymalne stężenie transportowanej substancji aktywnej w miejscu docelowym,
	skuteczna ochrona transportowanych substancji aktywnych przed działaniem czynników degradacyjnych, takich jak: niskie pH, enzymy trawienne, sok żołądkowy, wilgoć, tlen, działanie przyjmowanych leków, itp. W liposomach LIPOSHELL® substancja aktywna zamknięta jest wewnątrz podwójnej warstwy fosfolipidów, która zapewnia jej długotrwałą ochronę i stabilność.

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Gdzie wykorzystywane są liposomy?        
      

    

    
      
         Liposomy, dzięki swoim unikalnym właściwościom, mają zastosowanie w różnych dziedzinach nauki, między innymi:

	w medycynie i farmacji,
	w dermokosmetyce i kosmetyce.

      

    

  

  
																																																																																																																																																																																																																																										






  
  




   																																																											


  
  
  
    
      
        
            Co to jest ASCOLIP®?        
      

    

    
      
         ASCOLIP® to wysokowydajna, liposomalna witamina C 1000 mg (1g) w opatentowanej technologii LIPOSHELL®. ASCOLIP® charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy C w liposomie.

Wysokiej jakości liposomy LIPOSHELL® umożliwiają długotrwałe, stabilne zamknięcie witaminy C w ich wnętrzu oraz efektywne przenikanie liposomów wraz z witaminą C do miejsca docelowego - wnętrza komórek.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
            Co odróżnia ASCOLIP® od witaminy C w tradycyjnej formie?        
      

    

    
      
         ASCOLIP® dzięki opatentowanej technologii liposomalnej LIPOSHELL®, pozwala na:

	80% lepsze wchłanianie witaminy C w formie liposomalnej vs forma tradycyjna*
	Utrzymanie, w organizmie, wyższego stężenia witaminy C przez dłuższy czas w przypadku formy liposomalnej vs forma tradycyjna*
	Transport witaminy C do komórek w niezmienionej formie (liposomy chronią witaminę C  przed czynnikami degradacyjnymi, np.: utenianiem,działaniem soków żołądkowych),
	Zamknięcie witaminy C w liposomach i ochronę błony śluzowej przewodu pokarmowego przed drażniącym działaniem
	WYSOKĄ SKUTECZNOŚĆ


*Łukawski M., et.al., "New oral liposomal vitamin C formulation: properties and bioavailability", Journal of Liposome Research, 2019 Jul 2:1-8

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
             Kiedy warto stosować ASCOLIP®?        
      

    

    
      
         ASCOLIP® może być szeroko stosowany m.in.:

	w trakcie intensywnego wysiłku fizycznego,
	jako „koło ratunkowe” podczas spadku odporności organizmu,
	w okresie zwiększonego stresu,
	jako ,,witamina piękności" – witamina C, dzięki stymulacji produkcji kolagenu, poprawia funkcjonowanie skóry. Ponadto liposomalna witamina C może pomagać w regeneracji witaminy E nazywanej witaminą młodości.

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
             Jak działa preparat ASCOLIP®?        
      

    

    
      
         Zawarta w preparacie ASCOLIP® liposomalna witamina C:

	pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym;
	wspomaga produkcję kolagenu, zapewniając prawidłowe funkcjonowanie skóry, kości, naczyń krwionośnych, a także zdrowie dziąseł i zębów;
	zwiększa przyswajanie żelaza;
	pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego;
	pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego;
	przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
            Jaka jest zawartość witaminy C w jednej saszetce preparatu ASCOLIP®?        
      

    

    
      
         Jedna saszetka zawiera 1000 mg witaminy C.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
            Jak należy stosować i przechowywać preparat ASCOLIP®?        
      

    

    
      
         Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 saszetka 1 raz dziennie. Zawartość saszetki spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej i wypić (najlepiej przez słomkę). Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu jednego dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

ASCOLIP® należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze od 5°C do 25°C, w miejscu suchym oraz niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci. Chronić przed światłem.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
               Jaki jest termin przydatności preparatu ASCOLIP®?        
      

    

    
      
         ASCOLIP® zachowuje swoje właściwości przez 24 miesiące od daty produkcji. Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej z saszetek.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Czy ASCOLIP® mogą stosować kobiety w ciąży?        
      

    

    
      
         Stosowanie każdego preparatu, również ASCOLIP®, przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią powinno być skonsultowane z lekarzem.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Czy produkt ASCOLIP® można podawać dzieciom?        
      

    

    
      
         Tak, ASCOLIP® można stosować zarówno u dorosłych, jak i u dzieci. W przypadku dzieci zalecana jest konsultacja z prowadzącym lekarzem pediatrą odnośnie dawki.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
               Ile saszetek zawiera opakowanie preparatu ASCOLIP®?        
      

    

    
      
         Opakowanie zawiera 30 saszetek po 5 g każda.
      

    

  

  
																																																																																																																																																






  
  




   																																																																																																																																																					


  
  
  
    
      
        
           Co to jest VITA-D-LIP?        
      

    

    
      
         VITA-D-LIP to wysokowydajna liposomalna witamina D w opatentowanej technologii LIPOSHELL®.

VITA-D-LIP charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy D w liposomie.

Wysokiej jakości liposomy LIPOSHELL® umożliwiają długotrwałe, stabilne zamknięcie witaminy D w ich wnętrzu oraz efektywne przenikanie liposomów wraz z witaminą D do miejsca docelowego – wnętrza komórek.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Co wyróżnia VITA-D-LIP?        
      

    

    
      
         VITA-D-LIP, dzięki zastosowaniu technologii liposomalnej LIPOSHELL®, pozwala na:

	wysoką jakość witaminy D,
	długotrwałe i stabilne zamknięcie witaminy D,
	odpowiednią ilość witaminy D (zwiększona biodostępność)
	łatwą przyswajalność witaminy D,
	dostarczenie witaminy D w niezmienionej formie
	łatwą penetrację witaminy D do narządów, tkanek i komórek (transport celowany).

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Kiedy warto stosować VITA-D-LIP 1000 IU?        
      

    

    
      
         Witamina D zawarta w produkcie VITA-D-LIP 1000 IU może być szeroko stosowana m.in.:

	u dzieci powyżej pierwszego roku życia, młodzieży oraz dorosłych w celu uzupełnienia diety w witaminę D,
	u osób narażonych na zbyt małą ekspozycję na promienie słoneczne z powodu stylu życia,
	w okresie jesienno-zimowym z uwagi na małe nasłonecznienie,
	w okresie letnim z uwagi na powszechne stosowanie kosmetyków z filtrami UV, które redukują zdolność syntezy witaminy D w skórze,
	przez osoby z ciemną karnacją skóry, u których skórna synteza witaminy D jest utrudniona ze względu na dużą zawartość melaniny w skórze (pigmentu, który działa jak naturalny filtr przeciwsłoneczny).

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Kiedy warto stosować VITA-D-LIP 2000 IU?        
      

    

    
      
         	U osób dorosłych w zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę D.
	Przez osoby narażone na niedostateczną ekspozycje na słońce, w tym osoby długo przebywające w zamkniętych pomieszczeniach.
	W miesiącach o niskim nasłonecznieniu.
	W okresie letnim z uwagi na powszechne stosowanie kosmetyków z filtrami UV, które redukują zdolność syntezy witaminy D w skórze.
	Przez osoby z ciemną karnacją skóry, ze względu na dużą zawartość melaniny w skórze, która pochłania promieniowanie UV, zmniejszając wydajność skórnej syntezy witaminy D.

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Jak  działa witamina D?        
      

    

    
      
         Witamina D:

	pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu,
	bierze udział w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi,
	wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni,
	pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów,
	pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
	bierze udział w procesie podziału komórek.

      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Jaka jest zawartość witaminy D w jednej saszetce  VITA-D-LIP?        
      

    

    
      
         Saszetka preparatu VITA-D-LIP 1000 IU zawiera 1000 IU witaminy D.

Saszetka preparatu VITA-D-LIP 2000 IU zawiera 2000 IU witaminy D.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Jak należy stosować i przechowywać  VITA-D-LIP 1000 IU?        
      

    

    
      
         Należy przyjmować 1 saszetkę 1 raz dziennie w przypadku dzieci i młodzieży w wieku 1-18 lat, natomiast dzienna porcja produktu zalecana osobom dorosłym to 1 saszetka 2 razy dziennie.

Zawartość saszetki spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu jednego dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

VITA-D-LIP 1000 IU  należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze od 5°C do 25°C, w miejscu suchym oraz niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci. Chronić przsed światłem.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Jak należy stosować i przechowywać  VITA-D-LIP 2000 IU?        
      

    

    
      
         Należy przyjmować 1 saszetkę 1 raz dziennie. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych, młodzieży i dzieci od 12 r. ż. Zawartość saszetki należy spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu jednego dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

VITA-D-LIP 2000 IU należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze od  5°C do 25°C, w miejscu suchym oraz niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci. Chronić przed światłem.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Jaki jest termin przydatności  VITA-D-LIP 1000 IU?        
      

    

    
      
         VITA-D-LIP 1000 IU zachowuje właściwą jakość przez 24 miesiące od daty produkcji. Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej saszetce.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
            Jaki jest termin przydatności  VITA-D-LIP 2000 IU?        
      

    

    
      
         VITA-D-LIP 2000 IU zachowuje właściwą jakość przez 24 miesiące od daty produkcji. Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej saszetce.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Czy VITA-D-LIP 1000 IU mogą przyjmować kobiety w ciąży?        
      

    

    
      
         Stosowanie preparatu VITA-D-LIP przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią powinno być skonsultowane z lekarzem.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Czy produkt VITA-D-LIP 1000 IU można podawać dzieciom?        
      

    

    
      
         Tak, VITA-D-LIP 1000 IU można stosować zarówno u dorosłych, jak i dzieci powyżej 1. roku życia.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Czy produkt VITA-D-LIP 2000 IU można podawać dzieciom?        
      

    

    
      
         W przypadku młodzieży i dzieci od 12 r.ż. porcja spożycia okreslana po konsultacji z lekarzem.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Ile saszetek zawiera opakowanie  VITA-D-LIP 1000 IU?        
      

    

    
      
         Opakowanie zawiera 30 saszetek po 5 g żelu liposomalnego w każdej.
      

    

  

  
														


  
  
  
    
      
        
           Ile saszetek zawiera opakowanie  VITA-D-LIP 2000 IU?        
      

    

    
      
         Opakowanie zawiera 30 saszetek po 5 g żelu liposomalnego w każdej.
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